UBND TỈNH SƠN LA

SỞ NỘI VỤ

Số: 1976/SNV-VP

V/v tích hợp ứng dụng, sử

dụng thông tin lưu trữ trên chíp
gắn trên thẻ CCCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Sơn La, ngày 21 tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội Công an tỉnh

Thực hiện Công văn số 3349/UBND-NC ngày 20/10/2020 của UBND
tỉnh về việc tích hợp ứng dụng, sử dụng thông tin lưu trữ trên chíp gắn trên

thẻ CCCD. Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ đề xuất nhu cầu tích hợp ứng dụng,
sử dụng thông tin lưu trữ trên chíp gắn trên thẻ CCCD, cụ thể như sau:

1. Thông tin cần đưa vào chip: Sơ yếu lý lịch (đối với cán bộ, công
chức, viên chức trong các cơ quan nhà nước).

Nội dung thông tin: Theo mẫu 2C-BNV/2008 ban hành kèm theo Quyết
định 02/2008/QĐ-BNV ngày 06/10/2008 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

Nguồn thông tin: Cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức
trong các cơ quan nhà nước (Theo Quyết định số 893/QĐ-TTg ngày 25/6/2020

của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án xây dựng cơ sở dữ liệu quốc gia về
cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan nhà nước).

2. Thông tin có nhu cầu khai thác của công dân lưu trong chíp điện tử
gắn trên thẻ CCCD

Số định danh cá nhân (Số thẻ căn cước công dân).

Sơ yếu lý lịch cán bộ, công chức.

Đề nghị Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội Công an tỉnh

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP, Q(01b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Bình Minh

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-10-22T16:00:12+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Trần Bình Minh<minhtb.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-10-22T17:09:45+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!